

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Segunda, 17 de Março de 2025 | VOL: 8 | Nº 46

Índice

| SECRETARIA | 2 |
|--|---|
| AVISO | 2 |
| AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 07/2025 - Processo administrativo nº 070225/2025 | 2 |
| Adjudicação - Homologação | |
| TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO | 3 |





SECRETARIA

AVISO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 07/2025 -

Processo administrativo nº 070225/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 07/2025 Processo administrativo nº 070225/2025 A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados em compor o procedimento de contratação direta para Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza para câmara municipal de Capinzal do Norte - MA, conforme quantidade e especificações constantes no Termo de Referência. Neste sentido, havendo interesse, deverá a empresa enviar proposta de preços no prazo de até 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta: após 3 (três) dias da publicação desse instrumento no sítio oficial da CÂMARA MUNICIPAL, de 18 de março de 2025 a 21 de março de 2025. Local de envio da proposta: exclusivamente pela plataforma www.licitamaisbrasil.com.br até às 10:00h do dia 21 de março de 2025. Condições de execução: conforme Termo de Referência, em anexo. Fundamento Legal: art. 75, §3°, da Lei 14.133/21 Capinzal do Norte (MA), 17 de março de 2025. ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA

Publicado por: ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA

Código identificador: zcqjc0shkfj20250317170300





Adjudicação - Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Empresas vencedoras

| Empresa: | Total: |
|--------------------------------------|--------------|
| | |
| PONTO CERTO COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 8.726,00 |

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: PONTO CERTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item: material personalizado

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| | | | | |
| | | | | |
| R\$ 8.726,00 | 1,00 | R\$ 8.726,00 | R\$ 9.236,97 | -R\$ 510,97 |

Data e horário da Adjudicação e Homologação:

17 de março de 2025 às 08:52

Autoridade Competente: MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL

Publicado por: ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA

Código identificador: \$fJE5OMmRBkD



Estado do Maranhão CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA

Presidente

Informações:

MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL: 01651692000109 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Capinzal do Norte/OU=AC MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5/OU=42813326000188/OU=Presenc ial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109 Data:17.03.2025 17:23

